[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2020

                                 № 20
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации

города Слободского от 09.01.2019 № 6
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 09.01.2019 № 6 «Об утверждении Плана реализации мероприятий муниципальной подпрограммы «Безопасность образовательных учреждений города Слободского на 2014-2021 годы» на 2019 год», а именно:

Приложение к постановлению администрации города Слободского от 09.01.2019 № 6 изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом образования и молодежной политики администрации города Слободского Трегубову С.Л.

Глава города Слободского

             И.В. Желвакова
	Приложение к постановлению

администрации города Слободского

от  10.01.2020  № 20

План мероприятий муниципальной подпрограммы

«Безопасность образовательных учреждений
города Слободского на 2014-2021 годы» на 2019 год
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Источник финансирования
	Объем финансирования

(тыс. руб.)
	Ожидаемый результат

	Всего:
	1530,4

	Областной бюджет
	0,00

	Бюджет города
	1530,4

	1.
	Ремонт теневых навесов на прогулочных участках МКДОУ

д/с № 16
	МКДОУ

 д/с № 16

	Бюджет города

	246,14

	Осуществлен ремонт теневых навесов на прогулочных участках МКДОУ д/с № 16

	2.
	Ремонт пола в групповой ячейке МКДОУ

д/с № 16

	136,7
	Осуществлен ремонт пола в групповой ячейке

 МКДОУ д/с № 16

	3.
	Ремонт кровли здания МКДОУ

 д/с «Аленушка» по адресу: ул. Советская, дом 50
	МКДОУ

 д/с «Аленушка»
	Бюджет города
	6,577
	Разработка проектно-сметной документации на ремонт кровли здания МКДОУ

 д/с «Аленушка» по адресу: ул. Советская, дом 50

	524,467
	Осуществлен ремонт кровли здания МКДОУ д/с «Аленушка» по адресу:

 ул. Советская, дом 50

	6,0
	Оплата технического надзора осуществления ремонта кровли здания МКДОУ д/с «Аленушка» по адресу:

ул. Советская, дом 50

	4.
	Монтаж оборудования системы вывода сигнала на пульт пожарной охраны в МКДОУ

 д/с «Аленушка»

	25,985
	Осуществлен Монтаж оборудования системы вывода сигнала на пульт пожарной охраны в МКДОУ

 д/с «Аленушка»

	5.
	Ремонт автоматической пожарной сигнализации в МКДОУ

 д/с «Аленушка»

	20,217
	Осуществлен ремонт автоматической пожарной сигнализации в МКДОУ

 д/с «Аленушка»

	6.
	Разработка проектно-сметной документации на эвакуационные лестницы, соответствующие требованиям пожарной безопасности, взамен существующим в здании МКДОУ
 д/с «Колокольчик»
	МКДОУ

 д/с «Колокольчик»

	Бюджет города

	60,00
	Выполнены работы по изготовлению проектно-сметной документации на эвакуационные лестницы, соответствующие требованиям пожарной безопасности, взамен существующим в здании МКДОУ

 д/с «Колокольчик»

	7.
	Вырубка деревьев на территории МКДОУ

 д/с «Родничок»
	МКДОУ

д/с «Родничок»
	Бюджет города
	10,00

	Осуществлена вырубка деревьев на территории

МКДОУ д/с «Родничок»

	8.
	Оплата кредиторской задолженности по замене ограждения на кровле здания МКДОУ д/с «Родничок»

	37,48
	Произведена оплата кредиторской задолженности по замене ограждения на кровле здания МКДОУ д/с «Родничок»

	9.
	Ремонт теневых навесов на прогулочных участках МКДОУ
 д/с «Огонек»
	МКДОУ

 д/с «Огонек»

	Бюджет города
	98,51

	Осуществлен ремонт теневых навесов на прогулочных участках МКДОУ д/с «Огонек»

	10.
	Ремонт внутренней системы канализации МКДОУ

 д/с «Звездочка»
	МКДОУ

д/с «Звездочка»
	Бюджет города
	50,676

	Осуществлен ремонт внутренней системы канализации МКДОУ

 д/с «Звездочка»

	11.
	Ремонт пищеблока в здании МКДОУ

 д/с «Звездочка»

	25,415
	Осуществлен Ремонт пищеблока в здании МКДОУ

 д/с «Звездочка»

	12.
	Монтаж вытяжной вентиляции на пищеблоке МКДОУ

 д/с «Звездочка»

	39,825
	Осуществлен монтаж вытяжной вентиляции на пищеблоке МКДОУ

 д/с «Звездочка»

	13.
	Замена внутренней системы трубопровода горячего водоснабжения
	МКДОУ

д/с «Солнышко»
	Бюджет города
	21,5
	Осуществлена замена внутренней системы трубопровода горячего водоснабжения

	14.
	Ремонт ливневой канализации
	МКДОУ

д/с «Березка»
	Бюджет

города
	16,946
	Осуществлен ремонт ливневой канализации

	15.
	Приобретение насоса дренажного

	5,0
	Приобретен насос дренажный

	16.
	Ремонт мягкой кровли здания МКДОУ д/с «Березка»

	17,0
	Осуществлен ремонт мягкой кровли здания МКДОУ

д/с «Березка»

	17.
	Ремонт автоматической пожарной сигнализации
	МКДОУ

д/с «Тополек»
	Бюджет города
	16,6
	Произведен ремонт

автоматической пожарной сигнализации

	18.
	Монтаж уличного освещения и осветительных приборов, монтаж видеонаблюдения
	МКОУ

 СОШ № 7
	Бюджет

города
	79,0
	Осуществлен монтаж уличного освещения и осветительных приборов, монтаж видеонаблюдения

	19
	Приобретение строительных материалов на ремонт ограждения здания МКОУ гимназия
	МКОУ гимназия
	Бюджет города

	53,5
	Осуществлен ремонт ограждения здания МКОУ гимназия

	20.
	Обследование части стены здания МКОУ гимназия

	20,00
	Осуществлено обследование части стены здания МКОУ  гимназия

	21.
	Изготовление проектно-сметной документации на ремонт кровли, установка ограждений и снегозадержания на кровле северной части здания МКОУ гимназия

	4,00
	Выполнены работы по изготовлению проектно-сметной документации на ремонт кровли, установка ограждений и снегозадержания на кровле северной части здания МКОУ гимназия

	22.
	Проверка достоверности определения сметной стоимости работ на ремонт кровли северной части здания МКОУ гимназия (госэкспертиза)

	2,362
	Проведена проверка достоверности определения сметной стоимости работ на ремонт кровли северной части здания МКОУ гимназия (госэкспертиза)

	23.
	Аттестация рабочих мест

	6,5
	Осуществлена аттестация рабочих мест